第２回大津市ガス特定運営事業等審査委員会会議概要

１ 開催日時  平成３０年１０月９日（火）１３時３０分～１５時４５分

２ 開催場所  大津市役所 新館５階 ２５１会議室

３ 出席者   委員  ７名

        事務局２３名

４ 議題等   提案内容に関する審査等について

審査講評（案）の骨子について

５ 議事要旨

（１）事務連絡

「これまでの取組状況」「今後のスケジュール」「プレゼンテーション審査におけ

る評価方法」について、事務局より説明を行った。

（２）提案内容に関する審査等について

   提案者から提出された提案書類について事務局より説明を行い、審議した。

（３）審査講評（案）の骨子について

   審査講評（案）の骨子について事務局より説明を行い、審議した。